
Tarifeinheit  
Thermal & Schwimmen 
 
A. Erwachsene (ab 16 Jahre) 6,00 € 7,00 € 8,00 € 10,00 €  
B. Erwachsene mit Ermäßigung*1 5,00 € 6,00 € 7,00 € 9,00 € 
C. Kinder + Jugendliche (4 – 15 Jahre) 3,00 € 4,00 € 5,00 € 7,00 € 
Familien-Gruppenkarte 1 12,00 € 15,00 € 18,00 € 24,00 € 
Aufenthaltsdauer jeweils 0,50 Std. Zeitbonus 
1 Ew + 2 Kinder/Jugend., jedes weitere Kind bis max. 3 Kinder 3,00 € 4,00 € 5,00 € 7,00 € 
Familien-Gruppenkarte 2  
Aufenthaltsdauer jeweils 0,50 Std. Zeitbonus 15,00 € 18,00 € 21,00 € 27,00 € 
2 Ew + 1 Kind/Jugend., jedes weitere Kind max. 4 KInder 3,00 € 4,00 € 5,00 € 7,00 € 
Kurzzeit-Schwimmen (75 Min. Aufenthalt) 4,00 €  
(bei Zeitüberschreitung wird der nächsthöhere Tarif A fällig) 
HAPPY HOUR Schwimmen Einlass ab 20.15 Uhr 4,50 € 
Aqua Fitness, Aqua Jogging 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 
(Zuzahlung zum Eintritt – je Einheit)  
Aqua Fitness Kombi (inkl. 90 Min. Badezeit) 8,00 € 

FIT for 2 Einzelstunde 23,00 €  
inkl. 120 Min. Badezeit für 1 Erwachsener 

Baby u. Kleinkinder Kurs  
8 x 2 Std. Badezeit für 1 Erwachsener 180,00 € 

#Nachzahlung bei Zeitüberschreitung 
werden je angefangene 1 Std. zum gebuchten Tarif  
+1 € hinzugebucht, außer bei Kurzzeit-Schwimmen 
Personen mit Ermäßigung*1 
Schwerbehinderte ab GdB 50, Personen (Rentner) gegen  
Vorlage eines amtlichen Rentenausweises, HLU u. Sozial- 
Rentner, EU-Rentner, (Hilfe zum Lebensunterhalt,  
Erwerbsunfähigkeit);  Schüler und Studenten, Bufdi  
(Bundesfreiwilligendienst), Auszubildende (Azubis), Inhaber  
von Landkreis (München) Pass oder Ehrenamtskarte.  
Die Ermäßigung gilt jeweils nur einmalig und ist nicht  
kombinierbar. Genehmigte Begleitpersonen von  
Schwerbehinderten erhalten freien Eintritt. 

 
Tarifeinheit Sauna  
kein Anspruch auf kostenfreie Zusatzangebote des Schwimmbadebereichs 
A. Erwachsene (ab 16 Jahre) 18,50 € 20,50 € 22,50 € 26,50 € 
B. Ermäßigte Personen*1 16,50 € 18,50 € 20,50 € 24,50 € 
C. Kinder* – Jugendliche 14,50 € 16,50 € 18,50 € 22,50 € 
4 – 15 Jahre nur in Begleitung Erwachsener 
Morgensauna (4,0 Std. Saunazeit) 20,00 €  
nur werktags von 10.00 – 12.00 Uhr,  
keine weitere Ermäßigung,  
nicht an Sonn- oder Feiertag 
Abendsauna (Mondscheinsauna)  16,50 € 
Einlass ab 19.30 Uhr (2,5 Std. Aufenthalt), 
Pauschal – keine keine weitere Ermäßigung 
Damensauna  „Ladies Day“ 15,00 € 17,00 € 19,00 € 23,00 € 
Montags 10.00-22.00 Uhr, außer Feiertage  
Keine Schwimmbadnutzung 
Pauschal – keine weitere Ermäßigung* 

Sommersauna 15. Mai -  15. September     
Nachzahlung nur bis 4,0 Std. 
ab 4,0 Std. Tageskarte 

Nachzahlung bei Zeitüberschreitung  
werden je angefangene 1 Std. zum gebuchten Tarif 2 €  
bis zum Tagestarif hinzugebucht   
Aufpreis bei Übertritt von Bad in Sauna 13,00 € 14,00 € 15,00 € 17,00 €

2 Std. 
bis 120 Min  

Badezeit

3 Std. 
bis 180 Min.  

Badezeit

Tag 
ab 6 Std. 
Badezeit

Eintrittspreise

Schwimmhalle, 

Liegewiese und 

Thermal  

Aussenbecken

Sie zahlen bargeldlos mit der von Ihnen gewählten Rabattkarte – alle unsere Leistungen

* Alle Preise immer inklusive der jeweils aktuell gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
EC Kartenzahlung möglich.

Saunaoase inkl. 

Schwimmhalle & 

Thermalbad 

Bonus-Geldkarte

Kartentyp 
Mini 
Midi 
Maxi 

 
Kartenpreis     50,00 € Rabatt 5% 
Kartenpreis   100,00 € Rabatt 10% 
Kartenpreis   250,00 € Rabatt 15% 

4 Std. 
bis 240 Min. 

Badezeit

2 Std. 
bis 120 Min  
Saunazeit

3 Std. 
bis 180 Min.  
Saunazeit

Tag 
ab 6 Std. 

Saunazeit

4 Std. 
bis 240 Min.  

Saunazeit


